ISTITUTO COMPRENSIVO DI TOMBOLO (PD)

DELIBERA N. 58/23 DEL CONSIGLIO D'ISTITUTO

Il giorno 24 del mese di novembre dell'anno 2023, presso i locali dell'ISTITUTO COMPRENSIVO di TOMBOLO, su convocazione del Presidente del Consiglio di Istituto Sign. Fabio Marino e della Dirigente Scolastica dott.ssa Marika Fiorese, si è riunito alle ore 18.00 il Consiglio di Istituto.

Fatto l'appello nominale risulta quanto segue:

NOMINATIVO	PRESENTE	ASSENTE	NOMINATIVO	PRESENTE	ASSENTE
Dirigente Scolastica			Presidente		
Dott.ssa Marika Fiorese	X		MARINO FABIO	X	
DOCENTI			GENITORI		
CRIVELLARO MARIA ANTONIA		Х	BAGGIO ILENIA	х	
DALLATORRE CRISTINA		Х	FACCO FEDERICA		Х
PILOTTO LARA GINEVRA	Х		GORGI SARA VELDA NICOLETTA	х	
PRECONE IVANA	Х		MENEGHETTI DANIELE	Χ	
SCAPIN ROSSELLA	х		SANTI DANIELA	х	
TERZIARIO SIMONETTA	х		SACCHETTO LUISA	х	
TONIOLO ROBERTA		Х	TRENTIN ARIANNA		х

TOTALE PRESENTI	11	
TOTALE ASSENTI		5

Presiede la seduta la Dirigente Scolastica dott.ssa Marika Fiorese.

È presente il DSGA la sig.ra Gilda Giordano.

Verbalizza il docente Terziario Simonetta.

Constatata la presenza del numero legale (all'inizio della seduta sono presenti gli 11/16 dei consiglieri). La Dirigente Scolastica pone in trattazione il seguente punto all'o.d.g.:

P5 - Approvazione Piano Gite 2023-24 per i tre ordini scolastici.

Omissis -

IL CONSIGLIO D'ISTITUTO

VISTO il Dlgs. 297/1994 - "Approvazione del testo unico delle disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado";

VISTO il DPR 275/1999 - "Regolamento recante norme in materia di Autonomia delle istituzioni scolastiche ai sensi dell'articolo 21, della legge 15 marzo 1999, n. 59";

DELIBERA

L'approvazione all'unanimità l'approvazione Piano Gite per i tre ordini scolastici - anno scolastico 2023-24.

L'esito della votazione è il seguente:

FAVOREVOLI: 11 ASTENUTI: 0 CONTRARI: 0

Omissis -

PDIC860009 - A7A546E - ALBO PRETORIO - 0000021 - 29/11/2023 - O1 - ISTITUTO - U PDIC860009 - A7A546E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006245 - 29/11/2023 - II.1 - U

Il Segretario del Consiglio Ins. Simonetta Terziario Il Presidente del Consiglio Sign. Fabio Marino

Si attesta che la presente delibera è stata pubblicata all'albo dell'Istituto Comprensivo in data 29/11/2023 come prescritto dall'art. 27 del D.P.R. 31.05.1974 n. 416.

Per copia conforme all'originale ad uso amministrativo.

Tombolo 29 novembre 2023

La Dirigente Scolastica Dott.ssa Marika Fiorese